Udalardus vicecomes, S+ Guilia vicecomitssa, nos qui ista charta 
venditione fieri iussimus, firmavimus et testibus firmare rogavimus.

+ Stefanus. S+ Reimundus Guilelmi. S+ Poncius Recosindi. 
S+ Otonis francigena. S+ Bonefilius Fredalie. S+ Bonefilius sacer. 
+ S+ Megedus. S+ Vivani levite. S+ Bernardus levite. 

S+ Mironis presbiteri, qui hec scripsit cum litteras rasas et 
emendatas in linea VI ubi dicit “in terra de Bofil Guillem Castro 
Vetuli”, die et anno quod supra.
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1067, setembre, 12

Conveni entre Gombau, fill de Mir Geribert, i Ramon Isembert sobre 
el castell d’Eramprunyà.
[A]. Original.

 B. Còpia ACA, Canc., perg. Ramon Berenguer I, 383.
 a. CARRERAS, Lo Montjuich, doc. 31.
 b. FELIU, SALRACH, Els pergamins, doc. 704.

In Dei nomine. Hec est conveniencia que facta est inter dom-
num Gomballum, filium Mironis Geriberti, et Reimundum Ysim-
bertum, custodem castri Erapruniani. Donat autem et comendat 
predictus Gombaldus castrum Erapruniani ab ipsum iam dictum 
Raimundum Ysimbertum et ad uxorem suam n[ominem] Neviam 
et ad omnes filios suos, eo conventu ut teneat eum Raimundus 
predictus et uxor sua in vita sua et Miro, eorum filius, et supres-
tis eius frater Gombaldus et omnes filii eorum, unus port alium, 
quandiu unus supervixerit alium remaneat ad extremum qui vivus 
fuerit, ipsum castrum videlicet et omnes suos termines et homines 
utriusque sexus, et ecclesias, et montes, et silvas et arbores et 
garrigas, petris petrarum, ruptis et preruptis, pronum et planum, 
valles et condensa, et omne cultum et eremum, aquis aquarum, 
vieitibus et reitibus, quicquid dici vel nominari possunt. Hec omnia 
dono sicut pertinet ad ipsum castrum et sicut tenuerunt ipsi qui 
ipsum castrum tenuerunt, videlicet medietatem de ipsa parrochia 
cum ipsos decimarios et fabricam sancti Clementis, et fevum quod 
tenet Tedbaldus et ipsas artigas, videlicet medie gaudtas et tercia 
parte de ipsas cibarias et castelanias III, unam videlicet Etii et 
aliam Reiambaldi Iohanis, alteram vero Ermigildi Corvi, et ipsam 
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terciam partem de ipsa capellania et terciam partem de ipsos pla-
citos, et de omnes causas lexivas similiter ipsam terciam partem, 
et ipsum castrum que dicunt Campo de Asinos cum omnibus 
decimis et primiciis suis, et ipsas oblias, videlicet de porcos et 
multones [...] que ad castellanum pertinet, sive et de ipsas pre-
sentalias, et de ipsos aut ipsas qui duxerit maritos ad uxores [...] 
castellanum pertinet, et ipsa dominicatura de montes et planos, 
et ipso mandamento et districto que ad eum caste[llanum ...], et 
sestarios VIIII ordei et VIII somadas vindemie per ducto de ipso 
granario. Et in alio loco, in terminio de Castro Sancti Ma[...]se, 
dono vobis ipsam nonam partem quod tenet Oto Guifredus de 
omnia quod exiit de ipsa decima de ipsa ecclesia. Et in terminio 
de O[lerdola] ipsam octavam partem de ipsa decima quod tenuit 
Guillelmus Bernardus de Beliana, condam. Et si de ipsa octava 
aliquid min[ue]ro de Olerdola, XLª uncias auri vobis componam 
perpetim vobis abituras, si per directum et sine vestro engan vobis 
non tradidero et adiutorium vobis in hoc non fuero. Et insuper 
dono vobis et ad omnes filios vestros, unus per alium, ipsam meam 
sinescalciam sive in hac terra vel Y[s]pania. Est autem hec omnia 
in comitatu Barchinonense, in locis nominatis superius. Predictum 
[...] suprascripta dono vobis Remundo et uxori tue iam dicte simul 
et ad filios vestros, sicut suprascriptum est, ut habeatis et teneatis 
quandiu vixeritis omnes in meo servicio et fidelitate. De cetero 
namque ego Gombaldus Miro predictus pro eo quod vos facitis 
voluntatem meam de ipso castro ut comendemus eum ego et vos, 
simul in unum, quidam Raimundo Guillelmo, quia si de isto die 
in antea pro qualicumque modo adopertum fuerit castrum pre-
dictum, cum omnia pertinencia sua suprascripta, nequaquam vos 
nec filios vestros inquietari audeam ut nulli homini eum donetis, 
sed semper sicut superius scriptum eum teneatis, tam vos quam 
filii vestri omnem per evum.